3

Дело № 02-0569/20/2022
РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

28 июня 2022 года              	                г. Симферополь

Суд в составе председательствующего -  мирового судьи судебного участка № 21 Центрального судебного района города Симферополь (Центральный район городского округа Симферополь) Республики Крым Васильковой И.С., исполняющей обязанности мирового судьи судебного участка № 20 Центрального судебного района города Симферополь (Центральный район городского округа Симферополь) Республики Крым,
при ведении протокола судебного заседания секретарем –  Ерохиной Ю.В.,
с участием представителя истца – Оганесян С.С.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымгазсети» к  Масалыгиной Надежде Семеновне о взыскании задолженности за потребленный природный газ,  третье лицо, не заявляющее самостоятельных требований относительно предмета спора – МУП «Центральный Жилсервис»,
РЕШИЛ:
В удовлетворении иска Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымгазсети» к Масалыгиной Надежде Семеновне о взыскании задолженности за потребленный природный газ,  третье лицо, не заявляющее самостоятельных требований относительно предмета спора – МУП «Центральный Жилсервис» – отказать.
Лица, участвующие в деле, их представители, присутствовавшие в судебном заседании, вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня оглашения резолютивной части решения суда.
Лица, участвующие в деле, их представители, не присутствовавшие в судебном заседании, вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение пятнадцати дней со дня оглашения резолютивной части решения суда.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле и их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Решение может быть обжаловано в Центральный районный суд города Симферополя Республики Крым через мирового судью судебного участка №20 Центрального судебного района г. Симферополь (Центральный район городского округа Симферополя) Республики Крым в течение месяца со дня изготовления мотивированного решения суда.

Мировой судья                                                            		И.С. Василькова
1

2